
Dodatek č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO, UZAVŘENÉ DNE 20. 5.  2021

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel
IČO: 71185241
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo úč tu: 9623511/0710
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: ynmadqi
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o.
Sídlo: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zastoupený: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista
IČO: 00578894
DIČ: CZ00578894
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s.
Číslo úč tu: 184757226/0600
Zapsán v: OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: upeqmnt
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly, že na základě zápisů z kontrolních dnů za období od  9. 8. 2022 do
1. 2. 2023 dojde ke změně závazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021, dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021 a dodatku č. 3 ze dne
24. 5. 2022. Cena díla bude navýšena o částku dle změnového listu č. 4 o 416.397,71 Kč bez
DPH, t j .  o 503.841,23 Kč s DPH.

Provedená změna závazku ze smlouvy bude k tomuto  dodatku doložena změnovým listem
s položkovými rozpočty a zápisy z kontrolních dnů. Dle odst. 4 čl. VI Smlouvy o dílo nemá
rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový a finanční harmonogram.

Smlouva o dílo, uzavřená dne 20. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021,
dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 24. 5. 2022, se mění následovně:

1. Odst. 1 Článku VI. Cena za dílo se vypouští a nahrazuje se novým zněním:

Stránka 1 z 2



1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané
v zadávacím řízení č. j. KÚ-00956/2021-660-02030. Cena díla je sjednána v souladu
s platnými právními předpisy a zadávací dokumentací.

Cena díla bez DPH: 14.071.450,31 Kč
DPH 21%: 2.955.004,57 Kč
Cena díla včetně DPH: 17.026.454,88 Kč

2. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo ze dne 20. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1
ze dne 9. 8. 2021, dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 24. 5. 2022
nemění.

3. Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Hradec Králové 2. 2. 2023 Dvůr Králové n. L. 2. 2. 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Bačina Ing. Jaroslav Krkonoška

Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. §13
Datum:

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
§11, §12, §13, §14
Datum:

2. 02. «J

Stránka 2 z 2



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 04

Název akce: KP TRUTNOV - Rekonstrukce interiéru budovy - I. etapa

Předmět změny: 2.NP Stavební opravy, ZTI, EL, ostatní práce

Zhotovitel: J .  P i s t a  a spo l . ,  spo l ečnos t  s r . o .

Objednatel: ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 4.1.2023

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně

Odkazy: Výkresy:

Fotodokumentace k ZL č.

Popis stávajícího stavu:

V objektu ve 2. NP jsou vitríny, obložení stěn a sloupů z lamina. V objektu ve 2. NP jsou
na části zdivá značně křivé omítky . Po vybourání příček není omítka na přilehlých
sloupech. Po odsekání dlažby a stržení PVC vykazuje podkladní beton značné výškové
rozdíly v průměru 12 mm. Po změně dispozice sociálního zařízení dle PD nelze pro
rozvody ZTI použít stávající prostupy. V PD bylo uvažováno s dýhovanými dveřmi.
Vodorovné rozvody ÚT jsou vedeny v plechovém podlahovém kanále. V chráněné únikové
cestě se v 1NP a 1PP nachází nevyhovující svítidla a požární dveře.

Projektové řešení:

V PD se neřeší demontáž dřevěného obložení. V PD se neuvažuje s opravou omítek
sloupů a po rozvodů instalací. V PD je uvažováno s vyrovnáním podlah do tl. 3 mm. V PD
jsou navrženy dýhované dveře. V PD se uvažuje s využitím stávajících prostupů ZTI. V PD
není uvedeno, že ležaté rozvody ÚT vedou v zakrytých plechových kanálech. V PD se
neuvažuje s malováním vstupu a s výměnou svítidel a požárních dveří v chráněné únikové
cestě v 1.NP a 1. PP.

Navrhované řešení:

Objednatel požaduje demontáž dřevěného obložení. Objednatel požaduje vyrovnat a pře
štukovat část křivých omítek. Podlahy před pokládkou je třeba vyrovnat větší vrstvou
nivelační stěrky o dalších 5-10 mm. Objednatel požaduje opravit omítky na sloupech, po
provedení instalací. Po dohodě objednatele se zhotovitelem budou dýhované dveře
nahrazeny foliovanými s CPL laminátem za poskytnutou slevu. Z důvodu změny dispozice
sociálního zařízení je nutné provést nové prostupy pro rozvody ZTI jádrovými vrty. Dále je
nutné provést demontáž stávajících rozvodů ZTI. Pro napojení nových rozvodů ÚT je třeba
zhotovit nové přípojky a provést úpravu stávajícího plechového krytu topných kanálů.
Objednatel požaduje nad rámec PD doplnit rozvody elektro o zásuvky a vypínač a
příslušné posílení kabelů. Dále požaduje výměnu svítidel v chráněné únikové cestě i
v1NP a 1 PP, kde jsou stávající nevyhovující. Objednatel dále požaduje v chráněné
únikové cestě vyměnit nevyhovující požární dveře v1NP a 1 PP. Objednatel dále
požaduje provedení výmalby vstupních prostor objektu. Objednatel využije část stávajících



regálů, a proto žádá o dodání menšího množství nových regálů.

Důvod změny:
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti Xchyba v PD

Oznámení vydává: zhotovitel

Ing. Jaroslav Krkonoška

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Ing. Jiří Hájek

Stanovisko TDS:

iří Pilský j

Stanovisko objednatele stavby:

Ing. Jiří Sál

Poznámky:



Stavba: KP Trutnov změny

Objednatel:

Zhotovitel: J.Pišta a spol. společnost s r.o.

Místo: 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

01110     1.NP - Výměna požárních dveří    68 764,53 0,00 14 440,55 83 205,08

01111     2.NP - Architektoni změny 4   371 191,23 0,00 77 950,16 449 141,39

0121     Zdravotně  technick změny 4   52 622,03 0,00 11 050,63 63 672,66

0131     Zařízení pro vytápě změny 4   15 603,22 0,00 3 276,68 18 879,90

0151     Silnoproud změna 4   25 507,30 0,00 5 356,53 30 863,83

0161     Slaboproud změna 4   114 518,80 0,00 24 048,95 138 567,75

041     Orientační systém 2 190,60 0,00 460,03 2 650,63

051     Regály - 2.NP   -207 000,00 0,00 -43 470,00 -250 470,00

052     Regály - 3.NP   -27 000,00 0,00 -5 670,00 -32 670,00

Celkem 416397,71 0,00 87443,52 503841,23

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   1.NP - Výměna požárních dveří 

Objednatel:   
Zhotovitel:   J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracoval:   Ing. Jaroslav Krkonoška
Místo:   Datum:   16. 12. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV HSV   181,36

997 Přesun sutě   181,36

26 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m   t 0,096 616,02 59,14

27 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,096 228,79 21,96

28 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km   t 1,386 10,00 13,86

30 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04   t 0,096 900,00 86,40

PSV PSV   68 583,17

766 Konstrukce truhlářské   67 312,86

133 766660161

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých 
do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, 
šířky do 800 mm   kus 4,000 1 212,83 4 851,32

## 61161733.11

ozn.07 dveře vnitřní hladké fóliované plné 1křídlové 800/1970 
mm dub,PO EI 30 DP3-C,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo)   kus 2,000 12 952,00 25 904,00

## 61161733.12

dveře vnitřní hladké fóliované plné 1křídlové 600/1970 mm 
dub,PO EI 30 DP3-C,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo)   kus 2,000 12 952,00 25 904,00

69 766660716 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou   kus 4,000 192,47 769,88

70 54917265.1 samozavírač dveří hydraulický   kus 4,000 2 320,00 9 280,00

137 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2   kus 4,000 27,30 109,20

81 998766201

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 668,184 0,74 494,46

783 Dokončovací práce - nátěry   1 270,31

141 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením 
nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým   m2 3,240 62,35 202,01

142 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní   m2 3,240 115,98 375,78

143 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní   m2 3,240 105,42 341,56

144 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní   m2 3,240 108,32 350,96

Celkem   68 764,53

ROZPOČET  

   Strana 2  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   2.NP - Architektoni změny 4

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV HSV   121 430,02

3 Svislé a kompletní konstrukce   1 159,95

6 340231015
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami 
plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 80 mm   m2 1,890 613,73 1 159,95

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   77 271,47

154 611325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stropech   kus 8,000 350,00 2 800,00

142 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně   m2 65,497 70,70 4 630,64

143 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm   m2 65,497 164,00 10 741,51

153 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm   m2 6,888 1 230,00 8 472,24

155 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně   m2 112,492 78,40 8 819,37

10 612325222
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2   kus 28,000 239,02 6 692,56

139 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 
stěnách   kus 21,000 1 672,15 35 115,15

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   29 513,30

14 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov 
bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m   m2 55,926 109,99 6 151,30

150 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D 
do 35 mm   m 0,600 1 920,00 1 152,00

149 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D 
přes 40 do 50 mm   m 1,200 2 420,00 2 904,00

148 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D 
přes 110 do 120 mm   m 0,600 3 840,00 2 304,00

147 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D 
přes 130 do 150 mm   m 1,200 3 960,00 4 752,00

140 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 
350 mm   m 5,000 2 450,00 12 250,00

997 Přesun sutě   9 396,06

26 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 
50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m   t 5,121 616,02 3 154,64

27 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 5,121 228,79 1 171,63

28 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km   t 46,089 10,00 460,89

30 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04   t 5,121 900,00 4 608,90

998 Přesun hmot   4 089,24

ROZPOČET  

   Strana 3  z 25



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

31 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky do 6 m   t 5,294 772,43 4 089,24

PSV PSV   239 526,41

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   -5 269,84

32 725291510R01
Doplňky zařízení koupelen a záchodů,dávkovač tekutého mýdla 
na 500 ml,vysoce kvalitní ABS plast   

soubo
r -2,000 860,00 -1 720,00

34 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník 
papírových ručníků   

soubo
r -2,000 1 774,92 -3 549,84

766 Konstrukce truhlářské   -19 348,92

156 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2   m2 108,625 118,00 12 817,75

157 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů   m2 108,625 40,10 4 355,86

60 61161729.1

ozn.02 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 800/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo),vodorovné madlo   kus -1,000 5 049,00 -5 049,00

133 61161729.11

ozn.02 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlové 800/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo),vodorovné madlo   kus 1,000 4 039,20 4 039,20

61 61161730.1
ozn.03 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 700/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,bez prahu,podříznutí dveří (odvětrání)   kus -6,000 2 849,00 -17 094,00

134 61161730.11
ozn.03 dveře vnitřní hladké fóliované plné 1křídlové 700/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,bez prahu,podříznutí dveří (odvětrání)   kus 7,000 2 279,20 15 954,40

62 61161731.1

ozn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo bezpečnostní 
connex 1křídlové 800/1970 mm dub,vč.kování,zámku,štítek s 
označením místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus -7,000 3 949,00 -27 643,00

135 61161731.11

ozn.05 dveře vnitřní hladké fóliované 1/2 sklo bezpečnostní 
connex 1křídlové 800/1970 mm dub,vč.kování,zámku,štítek s 
označením místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus 7,000 3 159,20 22 114,40

63 61161732.1
ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 800/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením místnosti(číslo)   kus -4,000 2 849,00 -11 396,00

136 61161732.11
ozn.07 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlové 800/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením místnosti(číslo)   kus 2,000 2 279,20 4 558,40

65 61161740.1

ozn.04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 900/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus -3,000 16 190,00 -48 570,00

137 61161740.11

ozn.04 dveře vnitřní hladké fóliované plné 1křídlové 900/1970 
mm dub,vč.kování,zámku,štítek s označením 
místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus 2,000 12 952,00 25 904,00

66 61161741.1

ozn.10 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo bezpečnostní 
connex 1křídlové 900/1970 mm dub,vč.kování,zámku,štítek s 
označením místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus -1,000 3 509,00 -3 509,00

138 61161741.11

ozn.10 dveře vnitřní hladké foliované 1/2 sklo bezpečnostní 
connex 1křídlové 900/1970 mm dub,vč.kování,zámku,štítek s 
označením místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB   kus 1,000 2 807,20 2 807,20

158 766825811 Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových   kus 9,000 167,00 1 503,00

81 998766201

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % -192,068 0,74 -142,13

771 Podlahy z dlaždic   106 837,14

146 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm   m2 142,270 712,00 101 296,24

   Strana 4  z 25



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

103 998771201

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m   % 1 012,962 5,47 5 540,90

776 Podlahy povlakové   99 068,62

141 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 
MPa tl 5 mm   m2 285,270 346,00 98 703,42

113 998776201

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m   % 987,034 0,37 365,20

781 Dokončovací práce - obklady keramické   869,13
114 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty   m2 7,875 107,36 845,46

118 998781201

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m   % 8,455 2,80 23,67

783 Dokončovací práce - nátěry   9 017,61

163 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením 
nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým   m2 23,000 62,35 1 434,05

164 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní   m2 23,000 115,98 2 667,54

165 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní   m2 23,000 105,42 2 424,66

166 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní   m2 23,000 108,32 2 491,36

784 Dokončovací práce - malby   48 352,67
144 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m   m2 89,627 16,80 1 505,73

145 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m   m2 187,223 35,10 6 571,53

160 784151051
Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 
3,80 m   m2 11,000 258,00 2 838,00

161 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v 
místnostech v do 3,80 m   m 89,000 22,80 2 029,20

162 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech 
v do 3,80 m   m2 80,750 211,00 17 038,25

119 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. 
schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 
3,80   m2 55,926 12,00 671,11

120 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m   m2 56,000 4,17 233,52

122 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m   m2 272,841 20,24 5 522,30

159 784211109
Trojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti do 3,80   m2 18,750 156,20 2 928,75

123 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech 
výšky do 3,80 m   m2 244,091 36,93 9 014,28

HZS Hodinové zúčtovací sazby   10 234,80
151 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný   hod 16,000 474,00 7 584,00

152 13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule   t 0,047 56 400,00 2 650,80

Celkem   371 191,23

   Strana 5  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   Zdravotně  technick změny 4

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 559,34

997 Přesun sutě   1 559,34

1 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 
50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m   t 0,892 616,02 549,49

2 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 0,892 228,79 204,08

3 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km   t 0,297 10,00 2,97

4 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04   t 0,892 900,00 802,80

721 2. NP - Kanalizace   1 019,00
5 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100   m 4,000 177,00 708,00

6 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75   m 10,000 13,30 133,00

7 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114   m 5,000 35,60 178,00

722 2. NP - Vodovod   29 679,69
8 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25   m 36,000 74,20 2 671,20

9 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 
40   m 37,000 87,50 3 237,50

10 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 
50   m 4,000 103,00 412,00

11 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80   m 26,000 127,00 3 302,00

12 722130997
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka 
Gebo DN 80 / G 2   kus 2,000 3 951,00 7 902,00

13 722174002 Potrubí z plastových z PPR svař. polyfuzně PN 16 D 20x2,8   m 33,000 265,44 8 759,52

14 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem   kus 6,000 220,00 1 320,00

15 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2,000 437,00 874,00

16 722232045 Dtto G 1"   kus 3,000 400,49 1 201,47

725 2. NP - Zařizovací předměty   1 527,00

17 725110814 Demontáž klozetu Kombi   
soubo
r 4,000 200,00 800,00

18 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem   
soubo
r 1,000 173,00 173,00

19 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur   
soubo
r 2,000 155,00 310,00

20 725330820 Demontáž výlevka diturvitová   
soubo
r 1,000 244,00 244,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby   18 837,00
21 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník   hod 60,000 313,95 18 837,00

ROZPOČET  

   Strana 6  z 25



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem   52 622,03

   Strana 7  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   Zařízení pro vytápě změny 4

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   15 603,22

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   15 603,22
1 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25   kus 22,000 373,00 8 206,00

2 733191935
Vsazení přechodu z ocelového potrubí na potrubí z uhlíkové 
oceli DN 25   kus 22,000 334,00 7 348,00

3 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m   t 0,031 1 134,31 35,16

4 998733193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 
500 m   t 0,031 453,57 14,06

Celkem   15 603,22

ROZPOČET  

   Strana 8  z 25



Název objektu: KP Trutnov - Rekonstrukce interiéru budovy 2 změna 4
Horská 822, 54101 Trutnov

Název dílu: D.1.4.EL.b Silnoproudá elektrotechnika

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby , tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech 
profesí.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a 
zhotovení dokumentace skutečného provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky 
dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě 
licencí potřebných SW).
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího 
doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo 
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 
požadované kvality . Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 
dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění 
všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně 
pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Rekapitulace : 2.NP
Dodávka 0,00
Montáž 25 507,30
Celkem 25 507,30



Čís. pol.
Číselné 
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná jednotka
Jednotková 
cena v Kč - 

dodávka

Celková              
cena v Kč - 

dodávka

Jednotková 
cena v Kč - 

montáž

Celková              
cena v Kč - 

montáž

Celková              
cena v Kč -
dod.+mont.

Etapa 3-2.NP
Dodávka
ROZVÁDĚČE - VIZ VÝKRESOVÁ ČÁST
Dodávka celkem 0,00

Montážní materiál a práce

ROZVÁDĚČE - VIZ VÝKRESOVÁ ČÁST

KRABICE
KU68-1901 3 ks 6,00 18,00 27,50 82,50 100,50

KABELY A VODIČE - PEVNĚ, VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU
CYKY 3Jx2,5 20 m 21,00 420,00 21,80 436,00 856,00
CYKY 3Jx1,5 10 m 12,60 126,00 21,80 218,00 344,00
CYKY 3ox1,5 5 m 12,60 63,00 21,80 109,00 172,00
Ukončení kabelu do 16 mm 4 ks 0 0,00 105,7 422,80 422,80



SVORKY A SVORKOVNICE

ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ
Spínač 250V, 10A, řazení 1, IP20 6 ks 154,00 924,00 49,00 294,00 1 218,00
Tlačítko 250V, 10A, IP20 2 ks 187,00 374,00 49,00 98,00 472,00
Zásuvka 230V, 16A červená / bílá jen montáž 6 ks 0,00 0,00 97,00 582,00 582,00
Zásuvka 230V, 16A červená / bílá 2 ks 236,00 472,00 97,00 194,00 666,00
Zásuvka 230V, 16A se svodičem přepětí barva červená 1 ks 1 040,00 1 040,00 97,00 97,00 1 137,00

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ
Svítidlo LED Q panel 600/1200 54 W 3 ks 3 609,00 10 827,00 198,00 594,00 11 421,00
UQ rám 3 ks 678,00 2 034,00 198,00 594,00 2 628,00
Svítidlo PLAFONIERA s PIR IP 44 4 ks 1 174,00 4 696,00 198,00 792,00 5 488,00

HZS

Montážní materiál a práce - celkem 25 507,30



Předmět rozpočtu:

Investor:

Zpracoval: 
Číslo nabídky: NS_210054D

Datum zpracování: Platnost nabídky: 2 týdny

Technický kontakt: Radek Podzimek E-mail: projekce@agcom.cz

Obchodní kontakt: Petr Klouček E-mail: kloucek@agcom.cz

Telefon: 495 405 911

CELKOVÁ REKAPITULACE  - 3. etapa - rozšíření

Pol. Specifikace DPH cena bez DPH

3.1 21% 38 922,00

3.2 21% 23 244,10

3.3 21% 19 109,30

3.4 21% 14 009,90

3.5 21% 12 714,50

3.6 21% 6 519,00

 CENA CELKEM BEZ DPH 114 518,80

Cena
včetně DPH

Rozpočtová cena 138 568,00

11.07.2022

CENOVÁ NABÍDKA

KATASTRÁLNÍ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV - 
Rekonstrukce (modernizace) vnitřních prostor 
administrativní budovy - SLABOPROUD - 
rozšíření dle požadavku uživatele

Katastrální úřad pro Královehradecký kraj

AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 4.NP - 
rozšíření dle požadavku uživatele

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 2.NP 
(PŘÍPOJ PRO DOCHÁZKU, PARAPETNÍ KANÁL V M.Č. 209 a 210)  - 
rozšíření dle požadavku uživatele

Doplnění kamerového systému o napájení POE

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa - 
1.NP (přípoje pro kancelář geodeta)  - rozšíření dle požadavku uživatele

Rozšíření stávajícího domácího telefonu ve 3.NP, identifikace stávající 
kabeláže, napojení na stávající kabeláž

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 3.NP - 
rozšíření dle požadavku uživatele

114 518,80 0,00 114 518,80 24 049,00

Cena Základ daně DPH

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 12 z 25 stránek 

AGC0ITI



3.1

Datový rozvaděč RD01

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. RD01 - 4.NP
2. Rozvaděč 45U stojanový 800x600 1 Stávající Stávající

3. Molex PN 25.B016G Molex PN 25.B016G Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run) 1 461,00 461,00 31,90 31,90

4. Molex PN PID-00269 Molex PN PID-00269
Panel propojovací UTP C5E 24 portů, MIIM Ready 
G2, bez e-modulu s přípravou pro management 
fyzické vrstvy

1 8 960,00 8 960,00 31,90 31,90

5. Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP 4 0,00 0,00 85,60 342,40

6. proměření TP kabelu, měřící protokol - nové přípoje 4 0,00 0,00 91,40 365,60

7. Molex PN MLG-00028-02 Molex PN MLG-00028-02
Modul Mod Mosaic úhlový se záclonkou RJ45, 
568B, 22,5x45mm, bílý, PowerCat, UTP kat.5E

4 128,60 514,40 62,00 248,00

8. Molex PN 39-504-PS Molex PN 39-504-PS Kabel UTP C5E 4páry, nad 50 přípojů 247 8,40 2 074,80 7,40 1 827,80

9. PA 2/4.40 "x" Návleky číselné - PARTEX 12 0,80 9,60 0,00 0,00

10. Molex PN PCD-01003-0J Molex PN PCD-01003-0J Kabel propoj UTP C5E 2m zelený - RD 4 79,80 319,20 0,00 0,00

11. Molex PN PCD-01005-0E Molex PN PCD-01005-0E Kabel propoj UTP C5E 3m šedý - PC 4 82,60 330,40 0,00 0,00

12.
Úprava stávajících tras parapetního kanálu po 
obvodu budovy (doplnění žlabu po vybouraných 
příčkách

1 0,00 0,00 6 060,00 6 060,00

13. Otevření a zavření stávající kabelové trasy 20 0,00 0,00 38,90 778,00

14.
Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 
600x600

10 0,00 0,00 31,00 310,00

15.
Protipožární ucpávka s odolností do EI 60otvor 
170x70 tloušťka zdi do 300 mm - strop - oprava

1 528,00 528,00 203,00 203,00

16. Podružný materiál 1 4 170,00 4 170,00 3 900,00 3 900,00

18. Značení trasy vedení (kpl) 1 0,00 0,00 563,00 563,00

19. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 548,00 548,00

0 0

Montáž
Pol.

Projekt - referenční výrobek
Počet 
(ks/m)

Materiál

2.NP

Nabídka uchazeče
Specifikace 

1.NP

1.PP

Celkem 4

4.NP 4

3.NP

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 4.NP - 
rozšíření dle požadavku uživatele

Podlaží počet přípojů PC Telefon

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 13 z 25 stránek 

AGCOm



20. Zařízení staveniště 1 0,00 0,00 722,00 722,00

21. Úklid 1 0,00 0,00 737,00 737,00

22. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 2 581,00 2 581,00

23.
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení

1 0,00 0,00 2 305,00 2 305,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH 38 922,00

17 367,40 21 554,60

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 14 z 25 stránek 



3.2

Datový rozvaděč RD01

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. RD01 - 3.NP
2. Rozvaděč 45U stojanový 800x600 1 Stávající Stávající

3. Molex PN PID-00269 Molex PN PID-00269
Panel propojovací UTP C5E 24 portů, MIIM Ready 
G2, bez e-modulu s přípravou pro management 
fyzické vrstvy

1 Stávající z nabídky 4.NP 31,90 31,90

4. Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP 4 0,00 0,00 85,60 342,40

5. proměření TP kabelu, měřící protokol - nové přípoje 4 0,00 0,00 91,40 365,60

6. Molex PN MLG-00028-02 Molex PN MLG-00028-02
Modul Mod Mosaic úhlový se záclonkou RJ45, 
568B, 22,5x45mm, bílý, PowerCat, UTP kat.5E

4 128,60 514,40 62,00 248,00

7. Molex PN 39-504-PS Molex PN 39-504-PS Kabel UTP C5E 4páry, nad 50 přípojů 212 8,40 1 780,80 7,40 1 568,80

8. PA 2/4.40 "x" Návleky číselné - PARTEX 12 0,80 9,60 0,00 0,00

9. Molex PN PCD-01003-0J Molex PN PCD-01003-0J Kabel propoj UTP C5E 2m zelený - RD 4 79,80 319,20 0,00 0,00

10. Molex PN PCD-01005-0E Molex PN PCD-01005-0E Kabel propoj UTP C5E 3m šedý - PC 4 82,60 330,40 0,00 0,00

11.
Úprava stávajících tras parapetního kanálu po 
obvodu budovy (doplnění žlabu po vybouraných 
příčkách

1 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

12. Otevření a zavření stávající kabelové trasy 20 0,00 0,00 38,90 778,00

13.
Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 
600x600

10 0,00 0,00 31,00 310,00

14. Podružný materiál 1 1 462,00 1 462,00 3 262,00 3 262,00

16. Značení trasy vedení (kpl) 1 0,00 0,00 563,00 563,00

17. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 548,00 548,00

18. Zařízení staveniště 1 0,00 0,00 447,00 447,00

19. Úklid 1 0,00 0,00 447,00 447,00

20. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 2 276,00 2 276,00

Počet 
(ks/m)

Materiál Montáž
Pol.

Projekt - referenční výrobek Nabídka uchazeče
Specifikace 

1.PP

Celkem 4 0 0

2.NP

1.NP

4.NP

3.NP 4

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 3.NP - 
rozšíření dle požadavku uživatele

Podlaží počet přípojů PC Telefon

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 15 z 25 stránek 

AGCOm



21.
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení

1 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH 23 244,10

4 416,40 18 827,70

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 16 z 25 stránek 



3.3

Datový rozvaděč RD01

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. RD01 - 2.NP
2. Rozvaděč 45U stojanový 800x600 1 Stávající Stávající

3. Molex PN PID-00269 Molex PN PID-00269
Panel propojovací UTP C5E 24 portů, MIIM Ready 
G2, bez e-modulu s přípravou pro management 
fyzické vrstvy

1 Stávající z nabídky 4.NP 31,90 31,90

4. Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP 1 0,00 0,00 85,60 85,60

5. proměření TP kabelu, měřící protokol - nové přípoje 1 0,00 0,00 91,40 91,40

6. Molex PN MCZ-00003-04 Molex PN MCZ-00003-04
Molex Tango modul, 1xRJ45 DataGate+ kat.5e 
UTP, černý s prachovou krytkou - pro nové přípoje 

1 126,00 126,00 62,00 62,00

7. ABB 1187170 Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B 1 64,70 64,70 4,40 4,40

8. ABB 1110818 Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B 1 23,30 23,30 0,00 0,00

9. Molex PN 39-504-PS Molex PN 39-504-PS Kabel UTP C5E 4páry, nad 50 přípojů 65 8,40 546,00 7,40 481,00

10. PA 2/4.40 "x" Návleky číselné - PARTEX 3 0,80 2,40 0,00 0,00

11. Molex PN PCD-01003-0J Molex PN PCD-01003-0J Kabel propoj UTP C5E 2m zelený - RD 1 79,80 79,80 0,00 0,00

12. Molex PN PCD-01005-0E Molex PN PCD-01005-0E Kabel propoj UTP C5E 3m šedý - PC 1 82,60 82,60 0,00 0,00

13. 1294347 Žlab parapetní PK 160x65 D 7 550,00 3 850,00 180,00 1 260,00

14. 8482 HB Kryt PK 160x65D spojovací 8482 6 143,00 858,00 5,80 34,80

15. 8483 HB Kryt PK 160x65D ROH OHYB. 8483 6 229,00 1 374,00 5,80 34,80

16. 8487 HB Kryt PK 160x65D průchod. 8487 3 101,70 305,10 5,80 17,40

17. 8481 HB Kryt PK 160x65D koncový 8481 3 142,00 426,00 5,80 17,40

18. PKS 70/60 XX
Příčka s kovovou fólií PKS 70/60 XX, 2 m, pro 
kanály EKE a PK.

7 125,10 875,70 15,90 111,30

19. 725568 Svorka zemnící pro dělící příčku 3 19,40 58,20 2,90 8,70

20. 726854 Spojka zemnící pro dělící příčky 3 4,50 13,50 2,90 8,70

Počet 
(ks/m)

Materiál Montáž
Pol.

Projekt - referenční výrobek Nabídka uchazeče
Specifikace 

1.PP

Celkem 1 0 0

2.NP 1

1.NP

4.NP

3.NP

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa 2.NP 
(PŘÍPOJ PRO DOCHÁZKU, PARAPETNÍ KANÁL V M.Č. 209 a 210)  - rozšíření dle 

Podlaží počet přípojů PC Telefon

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 17 z 25 stránek 

AGCOm



21. 1203256 Oko kabelové PK2,5-F608 V 3 1,60 4,80 2,90 8,70

22. 1000926 Vodič CYA 2,5 HO7V-K zelenožlutý 3 8,00 24,00 4,70 14,10

23. 6004338 Příchytka Grip OBO 2031M/15 26 17,40 452,40 14,50 377,00

24. 1173149 Trubka PVC LPE-2 2323 7 12,90 90,30 0,00 0,00

25. instalace trubky PVCP23 na povrch 7 0,00 0,00 25,90 181,30

26.
Úprava stávajících tras parapetního kanálu po 
obvodu budovy (doplnění žlabu po vybouraných 
příčkách

1 0,00 0,00 505,00 505,00

27. Otevření a zavření stávající kabelové trasy 10 0,00 0,00 38,90 389,00

28.
Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 
600x600

10 0,00 0,00 31,00 310,00

29. Podružný materiál 1 1 260,00 1 260,00 935,00 935,00

31. Značení trasy vedení (kpl) 1 0,00 0,00 563,00 563,00

32. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 548,00 548,00

33. Zařízení staveniště 1 0,00 0,00 447,00 447,00

34. Úklid 1 0,00 0,00 447,00 447,00

35. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 838,00 838,00

36.
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení

1 0,00 0,00 780,00 780,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH 19 109,30

10 516,80 8 592,50

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 18 z 25 stránek 



3.4

Datový rozvaděč RD01

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. RD01 - 1.NP
2. Rozvaděč 45U stojanový 800x600 1 Stávající Stávající

3. Molex PN PID-00269 Molex PN PID-00269
Panel propojovací UTP C5E 24 portů, MIIM Ready 
G2, bez e-modulu s přípravou pro management 
fyzické vrstvy

1 Stávající z nabídky 4.NP 31,90 31,90

4. Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP 2 0,00 0,00 85,60 171,20

5. proměření TP kabelu, měřící protokol - nové přípoje 2 0,00 0,00 91,40 182,80

6. Molex PN MCZ-00004-04 Molex PN MCZ-00004-04
Molex Tango modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.5e 
UTP, černý s prachovou krytkou - pro nové přípoje 

1 126,00 126,00 102,90 102,90

7. ABB 1187170 Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B 1 64,70 64,70 4,40 4,40

8. ABB 1110818 Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B 1 23,30 23,30 0,00 0,00

9. Molex PN 39-504-PS Molex PN 39-504-PS Kabel UTP C5E 4páry, nad 50 přípojů 153 8,40 1 285,20 7,40 1 132,20

10. PA 2/4.40 "x" Návleky číselné - PARTEX 6 0,80 4,80 0,00 0,00

11. Molex PN PCD-01003-0J Molex PN PCD-01003-0J Kabel propoj UTP C5E 2m zelený - RD 2 79,80 159,60 0,00 0,00

12. Molex PN PCD-01005-0E Molex PN PCD-01005-0E Kabel propoj UTP C5E 3m šedý - PC 2 82,60 165,20 0,00 0,00

13. Lišta vkládací 25x 20 bílá LHD 2m 11 35,70 392,70 25,90 284,90

14. 6004338 Příchytka Grip OBO 2031M/15 39 17,40 678,60 14,50 565,50

15.
Úprava stávajících tras parapetního kanálu po 
obvodu budovy (doplnění žlabu po vybouraných 
příčkách

1 0,00 0,00 505,00 505,00

16. Otevření a zavření stávající kabelové trasy 10 0,00 0,00 38,90 389,00

17.
Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 
600x600

20 0,00 0,00 31,00 620,00

18. průraz D20 - 300mm, beton 1 0,00 0,00 540,00 540,00

Počet 
(ks/m)

Materiál Montáž
Pol.

Projekt - referenční výrobek Nabídka uchazeče
Specifikace 

1.PP

Celkem 2 0 0

2.NP

1.NP 2

4.NP

3.NP

Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN (SK) - 3.etapa - 1.NP 
(přípoje pro kancelář geodeta)  - rozšíření dle požadavku uživatele

Podlaží počet přípojů PC Telefon

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 19 z 25 stránek 

AGCOm



19.
Protipožární ucpávka s odolností do EI 60otvor 
170x70 tloušťka zdi do 300 mm - strop

1 528,00 528,00 203,00 203,00

20. Podružný materiál 1 974,00 974,00 951,00 951,00

22. Značení trasy vedení (kpl) 1 0,00 0,00 563,00 563,00

23. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 548,00 548,00

24. Zařízení staveniště 1 0,00 0,00 474,00 474,00

25. Úklid 1 0,00 0,00 474,00 474,00

26. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 940,00 940,00

27.
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení

1 0,00 0,00 925,00 925,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH 14 009,90

4 402,10 9 607,80

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 20 z 25 stránek 



3.5

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. Domácí telefon
2. Identifikace, nalezení přípojného bodu 1 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00

3.
Domácí telefo DT93 s bzučákem s1 tlačítkem na EZ 
(bílý)

1 786,00 786,00 363,00 363,00

4. Kabel SYKFY 5x2x0,5 40 17,10 684,00 7,40 296,00

5. Lišta vkládací 25x 20 bílá LHD 2m 4 35,70 142,80 25,90 103,60

6. 6004338 Příchytka Grip OBO 2031M/15 39 17,40 678,60 14,50 565,50

7. 1173149 Trubka PVC LPE-2 2323 6 12,90 77,40 0,00 0,00

8. instalace trubky PVCP23 na povrch 6 0,00 0,00 25,90 155,40

9.
Krabice odbočná A11 prázdná světle šedá IP54 11 
kabelových vývodů

4 54,50 218,00 36,30 145,20

10. Otevření a zavření stávající kabelové trasy 10 0,00 0,00 38,90 389,00

11.
Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 
600x600

20 0,00 0,00 31,00 620,00

12. průraz D20 - 300mm, beton 1 0,00 0,00 440,00 440,00

13. Podružný materiál 1 876,00 876,00 1 156,00 1 156,00

14. Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1 0,00 0,00 548,00 548,00

15. Úklid 1 0,00 0,00 474,00 474,00

16. Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 1 041,00 1 041,00

17. Inženýrská činnost 1 0,00 0,00 925,00 925,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH

Montáž

12 714,50

3 462,80 9 251,70

Rozšíření stávajícího domácího telefonu ve 3.NP, identifikace stávající kabeláže, 
napojení na stávající kabeláž

Počet 
(ks/m)

Materiál
Pol.

Projekt - referenční výrobek Nabídka uchazeče
Specifikace 

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 21 z 25 stránek 

AGCOm



3.6

Výrobce Typové číslo Výrobce Typové číslo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH

1. CCTV

2. MHPower POE-PAN12-GB MHPower POE-PAN12-GB
MHPower POE-PAN12-GB Gigabitový stíněný 12-
portový pasivní POE panel

1 2 504,00 2 504,00 463,00 463,00

3. SUNNY
DRST12048p21
55Sr15

SUNNY
DRST12048p21
55Sr15

Napájecí zdroj síťový 48V 2500mA 5.5/2.1mm T3 
DRST-12048-T3

1 2 471,00 2 471,00 274,00 274,00

4. Molex PN PCD-01001-0H Molex PN PCD-01001-0H
PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 1 metr, 
barva modrá  

6 58,00 348,00 0,00 0,00

5. Molex PN PCD-01003-0H Molex PN PCD-01003-0H
PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 2 metry, 
barva modrá 

6 76,50 459,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH

Celkem materiál + montáž bez DPH

Montáž

6 519,00

5 782,00 737,00

Doplnění kamerového systému o napájení POE

Počet 
(ks/m)

Materiál
Pol.

Projekt - referenční výrobek Nabídka uchazeče
Specifikace 

Rozpočet ZL4.xlsx Strana 22 z 25 stránek 

AGCOm



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   1.PP + 1.NP - Archi...

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV PSV   2 190,60

767 Konstrukce zámečnické   -3 276,90

1 767100003R01

Ozn.02/Z Repase a nátěr stávajícího ocelového schodišťového 
zábradlí,v.1000 mm,zbroušení stávajícího nátěru 
zábradlí,očištění zábradlí,nový nátěr v barvě RAL 9007   m 0,000 1 416,00 0,00

2 767620718
Montáž oken zdvojených ostatní práce montáž kování pákového 
uzávěru   kus -4,000 150,66 -602,64

3 54913110 kování uzávěr ventilační okenní pákový typ K301 11155   kus -4,000 654,00 -2 616,00

4 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m   % -32,186 1,81 -58,26

792 Interiérové vybavení zabudované   5 467,50

5 79290001R01
Ozn.01/I Hlavní informační tabule,profily ACS elox 
stříbrný,vyměnitelné lamely   kus 0,000 14 471,60 0,00

6 79290002R01
Ozn.02/I Patrová informační tabule,profily ACS elox 
stříbrný,vyměnitelné lamely   kus -1,000 10 266,00 -10 266,00

7 79290003R01

Ozn.03/I Štítek s označením místnosti,eloxované hliníkové lišty, 
bočnice z šedé barvy jištěné šroubky,krycí antireflexní slída,text - 
2x popis. fólie   kus -7,000 570,00 -3 990,00

8 79290005R01

Ozn.05/I Klap rám pro únikový plán budovy,profil rámu 20mm v 
barvě stříbrného eloxovaného hliníku,plastová stěna a přední 
krycí fólie,viditelný rozměr tisku: 287x410 mm,vnější rozměr 
rámu: 327x450 mm   kus 0,000 607,50 0,00

9 79290006R01

Ozn.06/I Klap rám pro únikový plán budovy,profil rámu 20mm v 
barvě stříbrného eloxovaného hliníku,plastová stěna a přední 
krycí fólie,viditelný rozměr tisku: 200x287 mm,vnější rozměr 
rámu: 240x327 mm   kus 3,000 544,50 1 633,50

10 79290007R01

Ozn.07/I Stříbrná tabulka s priktogramem(název místnosti nebo 
obrázek),materiál - hliník v imitaci nerezové,barva stříbrná s 
černým tiskem,chemický tisk, oboustranná lepenka   kus -12,000 181,50 -2 178,00

11 79290008R01 Vitrína uzamykatelná magnetická hliníková   kus 3,000 6 756,00 20 268,00

Celkem   2 190,60

ROZPOČET  

   Strana 23  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   Regály - 2.NP

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -207 000,00

767 Konstrukce zámečnické   -207 000,00

1 76710001R01

Ozn.r1 Regál policový kovový,konstrukce sloupků a polic,6 
stavitelných polic,materiál: pozink,barva stříbrná,nosnost jedné 
police max.150kg,nosnost celého regálu 900kg,1000x400x2500 
mm   kus -67,000 3 000,00 -201 000,00

2 76710002R01

Ozn.r2 Regál policový kovový,konstrukce sloupků a polic,6 
stavitelných polic,materiál: pozink,barva stříbrná,nosnost jedné 
police max.150kg,nosnost celého regálu 900kg,1200x400x2500 
mm   kus -6,000 3 400,00 -20 400,00

3 76710003R01

Ozn.r3 Regál policový kovový,konstrukce sloupků a polic,6 
stavitelných polic,materiál: pozink,barva stříbrná,nosnost jedné 
police max.150kg,nosnost celého regálu 900kg,1000x500x2500 
mm   kus 4,000 3 600,00 14 400,00

Celkem   -207 000,00

ROZPOČET  

   Strana 24  z 25



Stavba:   KP Trutnov změny
Objekt:   Regály - 3.NP

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   1. 3. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -27 000,00

767 Konstrukce zámečnické   -27 000,00

1 76710001R01

Ozn.r1 Regál policový kovový,konstrukce sloupků a polic,6 
stavitelných polic,materiál: pozink,barva stříbrná,nosnost jedné 
police max.150kg,nosnost celého regálu 900kg,1000x400x2500 
mm   kus -9,000 3 000,00 -27 000,00

Celkem   -27 000,00

ROZPOČET  

   Strana 25  z 25


		2023-02-06T08:35:43+0100
	Unknown signer 8afe1a842b542996b0e81dae9e196d9407fde5f9




